

Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		0	61 910
Andre kortsiktige fordringer		0	164 905
Sum fordringer		0	226 815
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 156 216	1 023 127
SUM OMLØPSMIDLER		1 156 216	1 249 942
SUM EIENDELER		1 156 216	1 249 942
 EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		690 650	659 415
Sum opptjent egenkapital		690 650	659 415
SUM EGENKAPITAL		790 650	759 415
 GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		0	16 838
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	6	131 115	0
Annen kortsiktig gjeld		234 452	473 689
SUM KORTSIKTIG GJELD		365 567	490 527
SUM GJELD		365 567	490 527
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 156 216	1 249 942

Oslo den 28.06.2018


Stephen Philip King
Styrets leder

Elaine Lee
Styremedlem

Rebecca Julie Jupp
Styremedlem

Thor Beke
Styremedlem

Resultatregnskap

	Note	2017	2016
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Innsamlede midler	5	2 837 249	1 183 251
Tilskudd	2,5	3 923 708	1 377 197
Sum driftsinntekter		6 760 957	2 560 448
Driftskostnader			
Gaver, tilskudd til oppfyllelse av formål	4,5	2 127 938	889 050
Kostnader til innsamling av midler	5	3 249 273	447 440
Administrasjonskostnader	3,5	1 352 512	635 004
Sum driftskostnader		6 729 723	1 971 494
DRIFTSRESULTAT		31 234	588 954
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		31 234	588 954
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
ORDINÆRT RESULTAT		31 234	588 954
ÅRSRESULTAT		31 234	588 954
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		31 234	588 954
SUM OVERF. OG DISPONERINGER		31 234	588 954

Noter 2017

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

Inntektsføring

Inntektsføring av overføringer og tilskudd skjer ved utbetalingstidspunktet. Andelen av inntekter som knytter seg til fremtidige ytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved utbetalingstidspunktet og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Fordringer

Fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjonsforpliktelser

Stiftelsen har ingen ansatte, og dermed ingen pensjonsforpliktelser.

Noter 2017

Note 1 - Egenkapital

	Grunnkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	659 415	759 415
Tilført fra årsresultat		31 234	31 234
Pr 31.12.	100 000	690 650	790 650

Note 2 - Annen driftsinntekt

Posten består av:

Tilskudd fra The Royal Commonwealth Society for the Blind	kr 3.850.372
Momskompensasjon	kr 73.336

Tilskuddet fra The Royal Commonwealth Society for the Blind er ment som et tilskudd til stiftelsens innsamlings- og administrasjonskostnader

Note 3 - Lønn, godtgjørelser

Det kostnadsført honorar til revisor er kr 50.525.

Selskapet har ingen ansatte, det er derfor ikke etablert noen tjenstepensjonsordning.

Note 4 - Varekostnad

Posten består av utbetaling vedrørende prosjekt som utføres av Sightsavers internasjonalt.

Noter 2017

Note 5 - Nøkkeltall / Gaver, tilskudd til oppfyllelse av formål

Innsamlingsprosent	2017	2016
Innsamlede midler	2 837 249	1 183 251
Kostnader til innsamling av midler	3 249 273	447 440
Innsamlingsprosent	-15	62

Formålsprosent	2017	2016
Kostnader til formålet	2 127 938	889 050
Sum driftskostnader	6 729 723	1 971 494
Formålsprosent	32	45

Administrasjonsprosent	2017	2016
Administrasjonskostnader	1 352 512	191 616
Sum driftskostnader	6 729 723	1 971 494
Administrasjonsprosent	20	10

Det er kun ført direkte kostnader på hver aktivitet.

I løpet av 2017 var summen av innsamlede midler mindre enn kostnaden for innsamling av midler, og som følge av dette var innsamlingsgraden -15 prosent. Dette har skjedd som følge av økte innkrevingskostnader utbetalt med forventning om økt fremtidig offentlig innsamling.

Kostnader til formålet prosentandeler og administrasjon prosenter er henholdsvis 32 og 20 prosent. Sightsavers Norway har i 2017 mottatt bidrag fra The Royal Commonwealth Society for the Blind. Dette har gjort det mulig for Sightsavers å bruke et beløp tilsvarende 75 prosent av midlene som er samlet inn for prosjekter knyttet til øyehelse, utdanning, sosial inkludering og forsømte tropiske sykdommer (NTDS). Fremme fondets formål.

Note 6 - Kortsiktig gjeld til konsernselskap

Posten består av kortsiktig gjeld til The Royal Commonwealth Society for the Blind og Sightsavers International Sverige.